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XIV   Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Józefa Kruży 

Tczew 13 Czerwca 2009r. 

 

 W Tczewie już po raz XIV odbył się Międzynarodowy Turniej Bokserski im. 

Józefa Kruży. Do walk stanęło 32 zawodników z Niemiec , Rosji, Czech, Litwy i 

Polski.  

 Organizatorzy -  Klub Sportowy „Wisła” Tczew, jak zwykle zadbali o 

bardzo miłą atmosferę i atrakcyjne nagrody.  

 Uczniowski Klub Sportowy „Ósemka” Chojnice do turnieju wystawił 5 

zawodników.  

Kadet 54kg. Daniel Lewiński zdobył złoty medal pokonując w finale na PKT 3:0 

Macieja Madwonia „Avia” Świdnik. 

Kadet 54kg. Kazimierz Łęgowski zdobył srebrny medal przegrywając  niejedno 

głośnie na PKT 2:1 z Przemysławem Runowskim KS Damnica. 

Junior 64kg. Dawid Ossowski zdobył złoty medal wygrywając na PKT 3:0 w 

finale z Maciejem Wirkusem „Agro Polmet” Starogard Gdański. 

Junior 69kg. Rami Al Dahhan zdobył złoty medal pokonując w finale po 

poddaniu zawodnika przez sekundanta w II r. Łukasza Gęsikowskiego „Sako” 

Gdańsk. 

Senior 64kg. Marcin Myszka zdobył srebrny medal przegrywając na PKT w finale 

z Krzysztofem Ciereszko „Tygrys” Elbląg. 

 

 



 

A. Plata 

 Występ w Tczewie dla większości naszych zawodników był ostatnim 

startem w sezonie 2008/2009r. Pozostaje nam jeszcze start w Turnieju Państw 

Nadbałtyckich K. Łęgowskiego i D. Lewińskiego -  Koszalin 03-05.06.2009r.  

Poczym wszyscy zawodnicy udadzą się na zasłużone wakacje.   

 Powracając do turnieju w Tczewie, mogę być zadowolony z postawy 

moich zawodników, którzy jak zwykle stanęli na wysokości zadania. Pozostaje 

jedynie niesmak po wypaczonym przez sędziów werdykcie walki Marcina 

Myszki, który walczył z reprezentantem „Tygrysa” Elbląg Krzysztofem Ciereszką. 

Walka dwóch seniorów miała bardzo dynamiczny i wyrównany przebieg. Sędzia 

ringowy za stosowanie nieprawidłowych ciosów ukarał zawodnika „Tygrysa” 

dwoma  ostrzeżeniami, co skutkuję odbiorem dwóch punktów na przestrzeni 

całej walki. Poniesiona strata przy tak wyrównanym przebiegu pojedynku jest 

niemożliwa do odrobienia, dlatego werdykt sędziowski moim zdaniem był 

nieobiektywny. 

 Na słowa szczególnego uznania zasłużył Rami Al Dahhan, który po 

efektownym zwycięstwie w przedpołudniowej serii walk został ogłoszony 

najlepszym zawodnikiem turnieju w opisywanej części zawodów.   

 

Z Poważaniem 
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